
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/viii-67-03-uchwala-rady-powiatu-
leborskiego

VIII/67/03 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 9b ust. 4 pkt 2 i ust. 5-7 oraz 9g ust. 2, 4, 5, 9 ustawy z dnia 26
stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 1997 r. Nr 56, poz. 357 ze zm.) oraz art.
7 ust. 4 pkt. 1 ustawy
z dnia 18 lutego 2000 roku o zmianie ustawy Karty Nauczyciela oraz zmianie
niektórych innych ustaw
(Dz. U. Nr 19, poz. 239 ze zm.) i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142,poz. 1592 z 2001 roku ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1
Zmienia się Uchwałę nr XXVI/176/2001 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 29 czerwca
2001 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu na
stopień nauczyciela mianowanego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i
placówkach prowadzonych przez Powiat Lęborski oraz upoważnienia Zarządu Powiatu
Lęborskiego do wykonywania niektórych zadań wynikających z ustawy Karta
Nauczyciela w ten sposób, że załączniki nr 1-11 otrzymują brzmienie jak załączniki nr
1-11 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego

§ 3
Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia.

Załączniki:
ur_067_zal_11.doc    doc,  20 kB

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/viii-67-03-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/viii-67-03-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
/attachments/6980/download


Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 20.04.2016 08:07

Data ostatniej
aktualizacji: 20.04.2016 08:07

Liczba pobrań: 15

ur_067_zal_07.doc    doc,  20 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 20.04.2016 08:07

Data ostatniej
aktualizacji: 20.04.2016 08:07

Liczba pobrań: 15

ur_067_zal_09.doc    doc,  20 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 20.04.2016 08:07

Data ostatniej
aktualizacji: 20.04.2016 08:07

Liczba pobrań: 16

ur_067_zal_05.doc    doc,  20 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 20.04.2016 08:07

Data ostatniej
aktualizacji: 20.04.2016 08:07

Liczba pobrań: 17

ur_067_zal_01.doc    doc,  20 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 20.04.2016 08:07

Data ostatniej
aktualizacji: 20.04.2016 08:07

/attachments/6981/download
/attachments/6982/download
/attachments/6983/download
/attachments/6984/download


Liczba pobrań: 14

ur_067_zal_03.doc    doc,  20 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 20.04.2016 08:07

Data ostatniej
aktualizacji: 20.04.2016 08:07

Liczba pobrań: 15

ur_067_zal_10.doc    doc,  20 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 20.04.2016 08:07

Data ostatniej
aktualizacji: 20.04.2016 08:07

Liczba pobrań: 14

ur_067_zal_08.doc    doc,  20 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 20.04.2016 08:07

Data ostatniej
aktualizacji: 20.04.2016 08:07

Liczba pobrań: 16

ur_067_zal_06.doc    doc,  20 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 20.04.2016 08:07

Data ostatniej
aktualizacji: 20.04.2016 08:07

Liczba pobrań: 15

ur_067_zal_04.doc    doc,  20 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

/attachments/6985/download
/attachments/6986/download
/attachments/6987/download
/attachments/6988/download
/attachments/6989/download


Data opublikowania: 20.04.2016 08:07

Data ostatniej
aktualizacji: 20.04.2016 08:07

Liczba pobrań: 14

ur_067_zal_02.doc    doc,  20 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 20.04.2016 08:07

Data ostatniej
aktualizacji: 20.04.2016 08:07

Liczba pobrań: 14

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 20.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 20.04.2016 08:05

Liczba wyświetleń: 36

/attachments/6990/download

